

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě na implementaci prvků informačního systému, č.j. Objednatele: DIA-5333-33/OEZ-2023

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Česká republika – Digitální a informační agentura
IČO: 176 51 921
se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem
ID datové schránky: yukd8p7

a

Zhotovitel: ICZ a.s.
IČO: 25145444
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4840
zastoupený: , na základě plné moci
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 2109164825/2700
ID datové schránky: 3teehfh

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Strany uzavřely dne 12. 4. 2024 Smlouvu na implementaci prvků informačního systému, č.j. Objednatele: DIA-5333-33/OEZ-2023 („**Smlouva**“). K této smlouvě Strany v souladu s jejím čl. 17.1 uzavírají následující dodatek („**Dodatek**“). Pojmy začínající velkým písmenem mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v Dodatku výslovně uvedeno jinak.
- 1.2. Účelem Dodatku je dodání nového plnění potřebného pro provedení Implementačních služeb podle Smlouvy. Dodatek je uzavírán na základě postupu podle § 18 odst. 3 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („**ZZVZ**“) – zadání veřejné zakázky malého rozsahu pro část veřejné zakázky. S ohledem na časovou a funkční souvislost nového plnění s plněním Implementačních služeb se Objednatel rozhodl zadat část zakázky přímo Zhotoviteli a odkázat přitom na smluvní podmínky ujednané již ve Smlouvě.

2. SPECIFIKACE NOVÉHO PLNĚNÍ A PODMÍNKY DODÁNÍ

- 2.1. Zhotovitel je povinen Objednateli poskytnout následující plnění:
 - 2.1.1. dodání a převod vlastnictví k patch kabelům a dalšímu příslušenství, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto Dodatku.
(dále jen „**Nové plnění**“)
- 2.2. Nové plnění bude poskytnuto v termínu ujednaném pro Fázi č.1. podle přílohy č. 1 Smlouvy.
- 2.3. Cena Nového plnění je **33.713,44 Kč bez DPH**.
- 2.4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnutí Nového plnění po „akceptaci“ (bez výhrad) Nového plnění a zároveň „akceptaci“ (bez výhrad) Implementačních služeb podle Fáze Smlouvy uvedené v čl. 2.2 Dodatku.
- 2.5. Smluvní podmínky poskytnutí Nového plnění se řídí obdobně v nejvyšším možném rozsahu podmínkami ujednanými pro poskytnutí Implementačních služeb dle Smlouvy, ledaže tento Dodatek stanoví odlišné podmínky. Smluvní strany si pro vyloučení pochybností ujednávají zejména:

- 2.5.1. platební podmínky, předání a akceptace Nového plnění se řídí podmínkami ujednanými v čl. 6 a 10 Smlouvy;
 - 2.5.2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na Nové plnění v rozsahu toho, že Nové plnění bude schopné od okamžiku předání sloužit svému obvyklému účelu do uplynutí dvanácti (12) měsíců od provedení poslední části Implementačních služeb podle Smlouvy, popř. od předčasného ukončení Smlouvy. Záruční podmínky a práva z vadného plnění se jinak řídí obdobně čl. 11 Smlouvy.
- 2.6. Smluvní strany si ujednávají, že ujednání o poskytnutí Nového plnění jsou ve smyslu § 1727 občanského zákoníku závazkem závislým na trvání Smlouvy v rozsahu Implementačních služeb pro fakturační milník Smlouvy uvedený v čl. 2.2 Dodatku.

3. SOUVISLOST S PLNĚNÍM SMLOUVY

- 3.1. Strany si ujednávají, že uzavřením Dodatku je splněna povinnost Objednatele poskytnout součinnost pro provedení Implementačních služeb v následujícím rozsahu podle přílohy č. 1 Smlouvy v části „*Nutné součinnosti před zahájením činností pro Fázi 1*“:
- 3.1.1. třetí bod týkající se „*Zajištění nezbytné kabeláže (patchkordy, vyvazovací panely, pásky apod.)*“.
- 3.2. Strany pro vyloučení pochybností s ohledem na čl. 3.1 Dodatku prohlašují, že:
- 3.2.1. případné prodlení Zhotovitele s dodáním Nového plnění nebude znamenat prodlení Objednatele s poskytnutím příslušné součinnosti podle Smlouvy;
 - 3.2.2. Zhotovitel se seznámil a má informace o potřebném rozsahu součinnosti Objednatele podle čl. 3.1 Dodatku. Pokud Nové plnění splňující součinnost nebude dostatečné pro provedení Implementační služby, Zhotovitel není oprávněn po Objednateli požadovat dodatečnou součinnost podle čl. 3.1 Dodatku; další případná plnění spadající do součinnosti Objednatele podle čl. 3.1 Dodatku je Zhotovitel povinen zajistit v rámci provádění Implementační služby.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Veškerá ujednání Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
- 4.2. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Stran a účinnosti uveřejněním platného Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, a to tak, že je opatřen uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců Stran (dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů).
- 4.4. Následující přílohy tvoří nedílnou součást Dodatku:
- Příloha č. 1 – Specifikace patch kabelů a dalšího příslušenství (Cisco)
- Příloha č. 2 – Specifikace patch kabelů a dalšího příslušenství pro 

NÁSLEDUJÍ PODPISY STRAN

za objednatele
dne (dle elektronického podpisu)

.....
Digitální a informační agentura
Ing. Martin Mesršmíd, ředitel

za zhotovitele
dne (dle elektronického podpisu)



ICZ a.s.



na základě plné moci

Příloha č. 1 – Specifikace patch kabelů a dalšího příslušenství (Cisco)

Popis	Ks	Jednotka	Cena / ks v Kč	Cena celkem bez DPH	Částka DPH	Cena včetně DPH
PremiumCord Kabel síťový prodlužovací, IEC320 C14 - C15, 2m	2	ks	5074,40	10148,80	2131,25	12280,05
CONTEG Váz. panel, 1U, 19" jednostr., 40x50mm 9005	1	ks	2024,75	2024,75	425,20	2450,95
CONTEG Police ukládací, 19", 2U, RAL9005, 550mm	2	ks	12054,70	24109,40	5062,97	29172,37
CONTEG Podpěra police - pár, délka 298mm 1U RAL 9005	2	ks	4524,75	9049,50	1900,49	10950,00
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 level 5e 1m šedá	9	ks	6024,00	54216,00	11385,48	65601,48
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 level 5e 3m šedá	4	ks	2199,00	8796,00	1846,92	10642,92
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 level 5e 10m šedá	1	ks	7574,00	68166,00	14373,66	82539,66
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 CAT6 1m šedá	2	ks	1514,50	3029,00	636,19	3665,19
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 CAT6 2m šedá	3	ks	1124,00	3372,00	708,92	4080,92
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 CAT6 5m šedá	2	ks	1674,15	3348,30	703,19	4051,49
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 CAT6 7m šedá	1	ks	1614,50	3229,00	677,19	3906,19
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 CAT6 10m šedá	2	ks	2244,00	4488,00	942,48	5430,48
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 µ, OM4,	1	ks	1000,00	900,00	190,00	1090,00
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 µ, OM4,	1	ks	1000,00	900,00	190,00	1090,00
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 µ, OM4,	1	ks	1000,00	900,00	190,00	1090,00
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 µ, OM4,	1	ks	1000,00	900,00	190,00	1090,00
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 µ, OM3,	1	ks	450,00	405,00	85,50	490,50
OBO BETTERMANN Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ černý	1	ks	2024,00	18216,00	3825,36	22041,36
Cena celkem bez DPH:				28 188,00 Kč		
DPH 21%:				5 919,48 Kč		
Cena celkem včetně DPH:						34 107,48 Kč

Příloha č. 2 – Specifikace patch kabelů a dalšího příslušenství pro DC Malešice

Popis	Ks	Jednotka	Cena / ks v Kč	Cena celkem bez DPH	Částka DPH	Cena včetně DPH
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 1m šedá	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 2m šedá	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 10m šedá	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 1m šedá	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m šedá	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 5m šedá	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 10m šedá	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 μ, OM4,	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 μ, OM4,	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 50/125 μ, OM4,	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
OBO BETTERMANN Vázací pásek 3.6x200mm /100ks/ černý	10	ks	552,44	5 525,44	1 160,34	6 685,79
Cena celkem bez DPH:				5 525,44 Kč		
				DPH 21%:	1 160,34 Kč	
Cena celkem včetně DPH:						6 685,79 Kč

